NAJJAŚNIEJSZY PAN, mając sobie przedstawioną przez Namiestnika Królestwa Polskiego, prośbę p. *Wilhelma Zacherta*, członka rady przemysłowej przy komisji rząd. spraw wewn. i duch., właściciela zakładów fabrycznych w Królestwie Polskiem i w Cesarstwie, o przełanie nadanego mu ukazem Królewskim z dnia 23 Września (5 Października) 1840 r. szlachectwa dziedzicznego na synów jego: *Wilhelma* i *Gustawa*, synów *Edwarda*, oraz *Gustawa* i *Karola*, synów *Gustawa*, *Zachertów*, rodzonych jego braci; biorąc na uwagę odznaczające się użytecznością prace pana *Zacherta*, pod względem przemysłu tak w Cesarstwie jak i w

1849 należał do wychodców polskich, którzy walczyli we Włoszech przeciw wojskom austriackim i francuzkim, uznany jest za wygnańca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazyanych.

— Droga urzędową odebrano z m. Lublina wiadomość, iż w dniu 8 b. m., to jest w sądowy dzień u starozakonnych, około godziny 6ej wieczorem, gdy znaczna liczba mieszkańców tego wyznania zebrała się w tawernie bóżniczy, krzyk niewiadomo przez kogo pierwszego wydany „bóżnica pali